
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2334

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 01:34:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 6502021

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2021 09:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2021 13:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2021 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO EM CUBA
PARA OS PACIENTES DO CAPS AD, CAPS II E CAPS IJ – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO EM CUBA PARA OS PACIENTES DO CAPS AD, CAPS II E CAPS IJ
– SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2334/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-refeicao-em-cuba-para-os-pacientes-do-caps-ad-caps-ii-e-caps-ij-ndash-secretaria-municipal-de-saude-sistema-de-registro-de-precoscontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-refeicao-em-cuba-para-os-pacientes-do-caps-ad/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Resumo:
 
EDITAL DO PREGÃO (PRESENCIAL) N.º 07/2021
PROCESSO N.º 650/2021
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO DO ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: dia 22.02.2021 às 13:00h
LOCAL: AUDITÓRIO DO PAÇO MUNICIPAL
 
I - DO OBJETO
 
1.1 - A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO EM CUBA PARA OS PACIENTES DO CAPS AD, CAPS II
E CAPS IJ – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS),
conforme especificações constantes do Anexo I.
 
II - DA JUSTIFICATIVA
 
2.1 – A Presente Licitação se faz necessária para a alimentação dos pacientes do CENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DE ITAPETININGA - CAPS II, CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL DE ITAPETININGA ALCOOL E DROGA - CAPS AD, CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL DE ITAPETININGA INFANTO JUVENIL - CAPS IJ.
 
 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2021 00:00:00 PP 06 2021 - COMUNICADO DE ANULAÇÃO Baixar

18/02/2021 00:00:00 PP 06 2021 - SUSPENSÃO Baixar

08/02/2021 00:00:00 PP 06 2021 - Edital Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52b83f2056fcc7425c364c709c2f7b14.docx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a4e9e48ae48b58fa4673ae6798b489c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30f7cfc64598b9dbb4bc0101ed06da2a.pdf

